
ZARZĄDZENIE Nr D-021-4/2023 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 27.04.2023 r. 

w sprawie : wprowadzenia do stosowania dokumentacji ochrony danych osobowych 

Na podstawie art. 24 rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  zarządzam,  

co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadza się do stosowania dokumentację ochrony danych osobowych w postaci: 

1. Polityki ochrony danych osobowych w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Polityki zarządzania ryzykiem w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. Regulaminu ochrony danych w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4. Instrukcji postępowania w przypadku naruszenia ochrony danych osobowych 

w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

 

§2 

 

1. Traci moc Zarządzenie Dyrektora Nr D-021-5-2018  z dnia 23 maja 2018 r. 

2.Wszelkie upoważnienia, oświadczenia, klauzule informacyjne i inne dokumenty wydane  

na podstawie dotychczasowej dokumentacji ochrony danych osobowych zachowują swoją moc 

 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 

 


		2023-05-18T10:39:59+0200
	Dominika Wiktoria Kowalczyk-Ptasińska




